
                                                Zarządzenie Nr 3/2017 

                                              Wójta Gminy Grunwald  

                                            z dnia 18 stycznia 2017 roku 
 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Grunwald 
 

   Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Pana Waldemara Szydlika z Zastępcy Wójta Gminy Grunwald z dniem 18 

stycznia 2017 roku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                            Wójt Gminy 

 

 

                                                                                                        Henryk Kacprzyk 


